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10.733 Le Pont–Cossonay-Ville–Morges (Ligne du col du Mollendruz)

Vallorbe
Le Pont 201 Æ
Le Brassus
Le Pont 201 Æ

Le Pont, gare
L'Abbaye, Crêt-Blanc
Mollendruz, col
Mont-la-Ville, poste
L'Isle, gare
Cuarnens, Le Pont
La Chaux (Cossonay), village
Cossonay-Ville, centre Æ
Cossonay-Ville, centre
Senarclens, village
Grancy, collège
Cottens VD, Laiterie
Vullierens, village
Colombier VD, poste
St-Saphorin-sur-Morges,village
Echichens, croisée
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

Ä

369
579

449
599

3510
3810
4510
5210
5810
0111
0511
1011

7062
"+

"+

3615
5715

4415
5915

4516
4816
5516
0217
0817
1117
1517
2017
2117
2617
2817
3217
3517
3817
4117
4517
5017

7064

5617
0918
5917
3018

T
T

"+

"+

Ordre des arrêts: Morges: gare, La
Tour, Marcelin; Echichens: croisée,
Haute-Pierre; St-Saphorin-sur-
Morges: Pavé, village, Cornu;
Colombier VD: En Plan, poste;
Vullierens: village; Cottens VD: La
Caroline, Laiterie, La Tuilière;
Grancy: Les Pâles, collège;
Senarclens: village; Cossonay-
Ville: La Condémine, centre; La
Chaux (Cossonay): Ittens, village;
Cuarnens: Le Pont, Moulin-Dessus;
L'Isle: gare, Les Tigneuses; Mont-
la-Ville: poste; Mollendruz: col,
Fontaine froide; L'Abbaye: Petra
Félix, Crêt Blanc; Le Pont: gare

Le bus ne passe pas au village de
L'Abbaye

äToutes les courses chaises
roulantes manuelles et électriques

MBC, 1110 Morgesâ 021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

"+ V du 22 mai–18 sep ainsi que 19
sep

10.735 Morges–Aclens–Cossonay-Ville

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et le 19 sep

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Lonay, parc
Bremblens, bas du village
Romanel-sur-Morges, poste
Aclens, collège
Gollion, village
Allens, village
Cossonay-Ville, centre Æ

ì
305
595
585
106

146
216
246
266
286
326
346
376

7303

306
596
586
107

147
217
247
267
287
327
347
377

7307

197
557

307
597

"+"+ 307
597
587
108

148
218
248
268
288
328
348
378

7309û

",", 308
598
588
109

149

239
259
279
319
339
369

7311

199
559

309
599

"+"+ 309
599
589
1010

1410

2310
2510
2710
3110
3310
3610

7313

",", 3010
5910
5810
1011

1411

2311
2511
2711
3111
3311
3611

7315

3011
5911
5811
1012

1412

2312
2512
2712
3112
3312
3612

7317

3012
5912
5812
1013

1413

2313
2513
2713
3113
3313
3613

7321

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et le 19 sep

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Lonay, parc
Bremblens, bas du village
Romanel-sur-Morges, poste
Aclens, collège
Gollion, village
Allens, village
Cossonay-Ville, centre Æ

3013
5913
5813
1014

1414

2314
2514
2714
3114
3314
3614

7323

3014
5914
5814
1015

1415

2315
2515
2715
3115
3315
3615

7327

3015
5915
5115
0316

0816
1516
1816
2016
2216
2616
2816
3116

7329

1916
5516

3016
5916

"+"+ 3016
5916
5116
0317

0817
1517
1817
2017
2217
2617
2817
3117

7331

",", 1917
5517

3017
5917

"+"+ 3017
5917
5117
0318

0818
1518
1818
2018
2218
2618
2818
3118

7333û

",", 3018
5918
5118
0319

0819
1519
1819
2019
2219
2619
2819
3119

7335

3019
5919
5119
0320

0820
1520
1820
2020
2220
2620
2820
3120

7337

"+ R du 2 mai–9 déc sauf 19 sep", R du 14 déc–29 avr

www.fahrplanfelder.ch 2016
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10.735213

10.735 Cossonay-Ville–Aclens–Morges

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et le 19 sep

Cossonay-Ville, centre
Allens, village
Gollion, village
Aclens, collège
Romanel-sur-Morges, poste
Bremblens, bas du village
Lonay, parc
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

Ä
225
255
275
315
335
355
385
465

7302

565
096
595
306

226
256
276
316
336
356
386
466

7304

566
097
596
307

187
217
247
297
327
357
387
487

7306û

567
098
597
308

"+"+ 597
308

",", 048
418

458
488
508
548
568
588

089

7310

169
349
189
459

459
489
509
549
569
589

0810

7312

1610
3410
1810
4510

4510
4810
5010
5410
5610
5810

0811

7314

1611
3411
1811
4511

4511
4811
5011
5411
5611
5811

0812

7316

1612
3412
1812
4512

4512
4812
5012
5412
5612
5812

0813

7318

1613
3413
1813
4513

2213
2513
2713
3113
3313
3513
3813
4613

7320

5613
0914
5913
3014

4514
4814
5014
5414
5614
5814

0815

7324

1615
3415
1815
4515

2215
2515
2715
3115
3315
3515
3815
4615

7326

5615
0916
5915
3016

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et le 19 sep

Cossonay-Ville, centre
Allens, village
Gollion, village
Aclens, collège
Romanel-sur-Morges, poste
Bremblens, bas du village
Lonay, parc
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

2216
2516
2716
3116
3316
3516
3816
4616

7328

5616
0917
5916
3017

2217
2517
2717
3117
3317
3517
3817
4617

7330û

5617
0918
5917
3018

2218
2518
2718
3118
3318
3518
3818
4618

7332

5618
0919
5918
3019

2219
2519
2719
3119
3319
3519
3819
4619

7334

5619
0920
5919
3020

Samedis, dimanches ainsi que fêtes générales et le 19 sep

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Lonay, parc
Bremblens, bas du village
Romanel-sur-Morges, poste
Aclens, collège
Gollion, village
Allens, village
Cossonay-Ville, centre Æ

ì
007
297
217
337

387
457
487
507
527
567
587
018

7353

308
598
518
039

089
159
189
209
229
269
289
319

7355

"-

"-

3011
5911
5111
0312

0812
1512
1812
2012
2212
2612
2812
3112

7359

"-

"-

3013
5913
5113
0314

0814
1514
1814
2014
2214
2614
2814
3114

7361

"-

"-

1917
5517

3017
5917

TT 3017
5917
5117
0318

0818
1518
1818
2018
2218
2618
2818
3118

7333

".".

"-

"-

0019
2919
2119
3319

3819
4519
4819
5019
5219
5619
5819
0120

7367

Cossonay-Ville, centre
Allens, village
Gollion, village
Aclens, collège
Romanel-sur-Morges, poste
Bremblens, bas du village
Lonay, parc
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

Ä
566
596
017
057
077
097
127
207

7352

267
397
297
008

".". 297
008

TT 347
118

228
258
278
318
338
358
388
468

7354

568
099
598
309

"-

"-

2211
2511
2711
3111
3311
3511
3811
4611

7358

5611
0912
5911
3012

"-

"-

2213
2513
2713
3113
3313
3513
3813
4613

7320

5613
0914
5913
3014

"-

"-

2217
2517
2717
3117
3317
3517
3817
4617

7330

5617
0918
5917
3018

"-

"-

5618
5918
0119
0519
0719
0919
1219
2019

7366

2619
3919
2919
0020

Ordre des arrêts: Morges: gare,
Charpentiers, Pâquis, Les
Pétoleyres, En Grassiaz; Lonay:
parc, Bremblens: bas du village;
Romanel-sur-Morges: Pra-Vuatte,
poste; Aclens: collège; Gollion:
village; Allens: village; Cossonay-
Ville: Chien-Boeuf, Pré aux Moines,
centre

MBC Bus à la demande
complète l'offre de transport des
lignes régulières durant la période
non desservie dans la région de
Cossonay.
Informations sur www.mbc.ch
Réservation au â 0800 60 30 30

äToutes les courses chaises
roulantes manuelles et électriques

MBC, 1110 Morgesâ 021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

"+ R du 2 mai–9 déc sauf 19 sep", R du 14 déc–29 avr"- \ sauf 26 déc, 2 jan". 19 sep

www.fahrplanfelder.ch 2016
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